

Christoffer Wissting Bygg och Entreprenad AB
Org nr 559434-0050

Årsredovisning för räkenskapsåret 240201 - 250131

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-06-23

Elektroniskt underskriven av:
Christoffer Magnus Wissting
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	24/25	23/24
Nettoomsättning	1 390	713
Resultat efter finansiella poster	64	250
Soliditet %	68	80

Under bolagets andra räkenskapsår har omsättningen ökat med hela 94 % jämfört med föregående år. Denna tillväxt är ett resultat av ökad efterfrågan, stärkt kundrelation och ett målmedvetet arbete med att utveckla verksamheten. Bolaget ser fortsatt positivt på framtiden och arbetar aktivt för att bygga vidare på denna starka utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	0	151 156
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		151 156	-151 156
Årets resultat			96 682
Belopp vid årets utgång	25 000	151 156	96 682

	240201
Förslag till resultatdisposition	250131

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	151 156
årets resultat	96 682
Totalt	247 838

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	247 838
Totalt	247 838

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240201-250131	230512-240131
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 390 329	713 487
Övriga rörelseintäkter		551	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 390 880	713 487
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-538 569	-102 741
Övriga externa kostnader		-218 174	-55 929
Personalkostnader	2	-569 918	-304 263
Summa rörelsekostnader		-1 326 661	-462 933
Rörelseresultat		64 219	250 554
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-142
Summa finansiella poster		1	-58
Resultat efter finansiella poster		64 220	250 496
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		60 000	-60 000
Resultat före skatt		124 220	190 496
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 538	-39 341
Årets resultat		96 682	151 155

BALANSRÄKNING	Not	250131	240131
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		111 375	176 700
Övriga fordringar		19 532	5 815
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		64 170	82 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 157	447
Summa kortfristiga fordringar		227 234	265 776
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 752	13 454
Summa kassa och bank		171 752	13 454
Summa omsättningstillgångar		398 986	279 230
SUMMA TILLGÅNGAR		398 986	279 230

BALANSRÄKNING	Not	250131	240131
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 250 aktier		25 000	25 000
Summa bundet kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		151 156	0
Årets resultat		96 682	151 156
Summa fritt eget kapital		247 838	151 156
Summa eget kapital		272 838	176 156
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	60 000
Summa obeskattade reserver		0	60 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 499	7 587
Skatteskulder		0	9 312
Övriga skulder		111 649	21 175
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		126 148	43 074
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		398 986	279 230

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

2 Medelantalet anställda	240201	230512
	250131	240131
Medelantalet anställda	1	1

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det i dagsläget svårt att kvantifiera hur oroligheterna i världen och inflationen kommer att påverka verksamheten.

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Christoffer Magnus Wisting
Christoffer Magnus Wisting
Styrelseledamot
2025-06-23